ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Colonna kross l singolo monitor
Codice CK426300
EAN
Marca ITB
Part number ER182000/1
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 7
Volume (cm³) 9044.2882
Colonna Kross per schermi fino a fino a 98" ideale per applicazioni di videoconferenza e
telepresenza.Nata dall incontro fra due best-seller di casa Erard Pro, base Will e struttura XPO,
La base molto larga dalla forma a X permette di distribuire il carico in maniera ottimale
nonostante la profondità minima. La colonna inoltre è arretrata in modo da mantenere lo schermo
il più vicino possibile alla parete per ridurre al minimo l ingombro nella stanza
Solo 52 cm di profondità!
Questa specifica configurazione singolo monitor è adatta a schermi fino a 98"Altri accessori
abbinabili tra quelli della serie XPOMontaggio semplice e veloce
Gestione dei cavi nella colonna
Ruote a scomparsa Ø 35mm NON BLOCCABILI (ruote maggiorate per spostamenti più ampi su
richiesta)
SPECIFICHE
Tipo accessorio per supporto
Modello staffa per montaggio a pavimento
Marca ITB
Dimensione massima Schermo 98"
DIMENSIONI
Altezza 185,3 mm
Larghezza 101,3 mm
Peso 40 gr
Profondità 52,4 mm
SPECIFICHE
Colore primario Grigio
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Materiali Vari
Tipologia generica Accessorio Per Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Pavimento
Dimensione massima Indicativa 98 ''
Peso massimo supportato 70 kg
Snodi 0
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (400x400mm) Si
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) Si
MIS-F (800x400mm) Si
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) No